. small frays and bickerings (p. 205).

Cf. also:

Et nox quidem gaudio prædaque læta victoribus (Tacitus, *Vita Agricolaë*, ed. Furneaux, p. 148).

The Romans jocund of this victory, and the spoil they got, spent the night (p. 218).

Again (observe Milton's rhetorical independence):

Moris namque continui erat genti, sicut et nunc est, ut infirma esset ad retundenda hostium tela et fortis esset ad civilia bella et peccatorum onera sustinenda, infirma, inquam, ad exequenda pacis ac veritatis insignia et fortis ad scelera et mendacia (Gildas, *De Excidio et Conquestu Britannicæ*, ed. Mommsen. In *Monumenta Germanicæ Historica*, *Auct. Ant.* 13. 36).

And this quality their valour had, against a foreign enemy to be ever backward and heartless; to civil broils eager and prompt. In matters of government, and the search of truth, weak and shallow; in falsehood and wicked deeds, pregnant and industrious (p. 246).

Again:

Quibus omnibus ad velle peractis (Simeon 2. 145).

These things flowing to his wish (p. 356).

Again:

Vallum magnum imperavit (Asser, *De Rebus Gestis Ælfredi*, ed. Stevenson, p. 12).

He drew a trench of wonderful length (p. 302).

bus maritis copulare, qui easdem cum regno haberent. Sed ut sciret quæ illarum majore regni parte dignior esset, adivit singulas ut interrogaret, quæ ipsum magis diligeret. Interrogante ergo illo Gonorilla prius numina cæli testata est, patrem sibi plus cordi esse quam animam, quæ in corpore suo degebat: cui pater: "Quoniam senectutem meam vitæ tuæ præposuisti, te, charissima filia, maritabo juveni quemcunque elegeris cum tertia parte Britanniae." *Deinde Regan, quæ secunda erat, exemplo sororis suæ benivolentiam patris allicere volens, jurejurando respondit: se nullatenus conceptum exprimere aliter posse, nisi quod ipsum super omnes creaturas diligeret. Credulus ergo pater eadem dignitate, quam primogenitæ promiserat, cum alia tertia parte regni eam maritavit. At Cordeilla ultima, cum intellexisset eum prædictarum adulationibus acquiescisse: tentare illum cupiens aliter respondere perrexit: "Est uspiam, mi pater, filia, quæ patrem suum plus quam patrem diligere præsumat? non reor equidem ullam esse, quæ hoc fateri audeat: nisi jocosus verbis veritatem celare nitatur. Nempe ego dilexi te semper ut patrem: nec adhuc a proposito meo divertor. Etsi a me magis extorquere insistis, audi certitudinem amoris, quem adversus te habeo: et interrogationibus tuis finem impone. Etenim quantum habes, tantum vales, tantumque te diligo."* Porro pater ratus, eam ex abundantia cordis dixisse. vehementer indignans, quod responsurus erat manifestare non